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*يرجى تعبئة النموذج آليا وباللغة الإنجليزية 
	نموذج
	نموذج طلب ضمان مالي للفيزا




	البيانات الشخصية:

	Name as Passport /  

	College/

	Department /   

	Specialization /


[bookmark: _GoBack]
	· هل تم الحصول على القبول            
	            □ نعم 	□ لا

	· نوع القبول 
	   □ لغة            □ ماجستير                           □ دكتوراه 

	· اسم الجامعة التي تم الحصول على قبول منها
	...................................................................................................

	· اسم المعهد 
	...................................................................................................

	· الدولة
	.................................................................................................

	· هل صدرت موافقة معالي مدير الجامعة على الابتعاث         
	              □ نعم 	□ لا.



	أسماء المرافقين باللغة الإنجليزية حسب جواز السفر:
	

	Relative relation
	  Name as passport  
	 

	 
	
	1

	 
	
	2

	 
	
	3

	 
	
	4

	 
	
	5

	 
	
	6

	 
	
	7

	 
	
	8



	مقدم/ ة الطلب:
	

	الاسم:
	

	رقم الجوال:
	

	تاريخ الطلب:
		/	/	14هـ 
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